
Pædagogisk medarbejder søges til HabitusHuset Them
syd for Silkeborg

Dette er for dig, der leder efter jobbet, hvor du kan bringe dine pædagogiske kompetencer i spil og
arbejde dedikeret med at yde faglig omsorg for borgere med særlige behov. Til daglig kommer du til
at arbejde tæt sammen med kolleger, der – ligesom dig – brænder for at hjælpe dem, som har det
sværest.
Hos os får du stort ansvar og mulighed for at tage ejerskab for dine opgaver. Samarbejde og
sparring er en vigtig og naturlig del af vores hverdag, hvor vi er nysgerrige på hinandens faglighed
og vores forskelligheder. Det er vigtigt, at du som medarbejder kan tage ansvar og stå selvstændigt
i forskellige opgaver. Du vil indgå i et team/fagteam, hvor I vil arbejde i forlængelse af hinanden.  
I fællesskab med dit team vil I følge et årshjul, der giver tid til faglig fordybelse om den
pædagogiske indsats samt faglig supervision. Dit arbejde er bygget op efter faste dagsstrukturer,
men du vil alligevel opleve, at to dage aldrig er ens.
Vi har brug for dig, der kan rumme og håndtere situationer med særligt fokus på selvskade og
spiseforstyrrelse. Det er derudover et stort plus, hvis du kan byde ind med strategier til håndtering
af selvskade. 
Vi forventer, at du har:

En relevant pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse – såsom pædagog, pædagogisk

assistent, lærer, socialrådgiver, ergo- og fysioterapeut, SOSU-assistent eller sygeplejerske

(skal have interesse inden for det pædagogiske område)

●

Erfaring med psykiatriske diagnoser og andre former for komorbiditet●

Evnerne til at arbejde med struktur og forudsigelighed●

En faglighed, der gør, at du kan udvise ro og skabe overblik, selv når bølgerne går højt●

En høj grad af empati, ærlighed og er villig til at tage ansvar●

Erfaring med LA2●

Kørekort B●

Om HabitusHuset Them
I HabitusHuset Them bliver du en del af et nyere botilbud, hvor fællesskab og faglighed er vores
nøgleord. Vi er et tilbud målrettet borgere med autismespektrum, opmærksomhedsforstyrrelse eller
anden udviklingsforstyrrelse samt eventuelle tillægsdiagnoser, såsom udviklingshæmning, psykiske
lidelser samt neurologiske og genetisk betingede syndromer mv.
Hos os er der ikke noget “plejer”, og du får derfor mulighed for at præge huset og være med til at
forme kulturen sammen med dine kolleger. Som en af medarbejderne beskriver det: 
“Vi løser opgaverne sammen – der er sparring, støtte og opbakning hele vejen rundt.” 
Du bliver mødt af hjælpsomme kolleger og en imødekommende ledelse, der aktivt deltager i
hverdagen med refleksion og supervision. Sammen har vi fokus på fagligheden og skabe de rette
rammer for udvikling, trivsel og faglig kvalitet – for både borgere og medarbejdere – midt i de
smukke omgivelser ved Them.
Søg stillingen nu!
Send os din ansøgning nu via linket – vi glæder os til at høre fra dig!
Vi ønsker at byde dig velkommen hurtigst muligt. Der vil løbende blive indkaldt til samtaler, og
opslaget vil derfor blive fjernet, når den rette kollega er fundet.
Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelsen. Løn og vilkår er i
overensstemmelse med gældende overenskomst.
Ønsker du at blive klogere på Habitus og vores tilgange, kan du læse mere på vores hjemmeside:
HabitusHuset Them: tilpasset indsatser til borgeren
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig leder, Arbresha Miftari,
på tlf. 8180 7429.
Vi glæder os til at byde dig velkommen!
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